
     新設法人対象の税務取扱い研修会のご案内 
                           主催 村上税務署・（公社）村上法人会 

この度村上税務署と（公社）村上法人会主催による新しく法人組織となった企業を

対象に誤りのない税務処理についての研修会を税務署担当官により下記のとおり、

開催することとなりました。 
何かと多忙中のところとは存じますがご出席くださるようご案内申し上げます。 
                    記 

◇日 時  平成 2５年 １０ 月  ２４ 日 （ 水 ） 

                  午後 3 時 30 分 ～ ５時 

◇場 所  クリエート村上（村上市役所本庁舎脇）第一会議室（１F） 

◇内 容  （１）法人税の取扱いについて 
      （２）源泉所得税の取扱いについて 
      （３）質問及び個別相談 
◇講 師  村上税務署法人課税部門 担当官 
◇申し込み 受講を希望される方は、１０月１５日まで に下記宛てお申し込み下さい。 

 ◇その他  テキスト等の資料は、当日に配布いたします。 
       なお、当日ご希望の方には（公社）村上法人会より税務関係の小冊子など

を差し上げます。また、いただきました個人情報は名簿作成以外には利用

することは一切ございません。情報内容は法人会にて厳重に保管・管理い

たします。 

  公益社団法人村上法人会事務局 村上市小町４－１０ 村上商工会議所内 

        ＴＥＬ ５０－１８７１   ＦＡＸ ５０－１８７２ 
・・・・・・・・切り取らないで ＦＡＸ５０－１８７２ 宛 送信してください。・・・・・・・・・・ 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                             

 
       新 設 法 人 の 税 務 取 扱 い 研 修 会  

受  講  申  込  書  

                           平成 2５年 月 日 

    

     会 社 名        ℡      

 

会 社 住 所                      

 

   受講者氏名                決 算 月        


